EDITAL N° 025/2022 - DRA/PROGRAD

Publica a relação de MATRICULADOS na
CHAMADA EXTRAORDINÁRIA - 2022,
para ingresso nos cursos de Graduação
da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, no ano letivo de 2022.

O DIRETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ -
UNESPAR, Ericson Raine Prust, no uso de suas atribuições e,

Considerando o Edital n° 024/2022-DRA/PROGRAD;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A relação de matriculados referentes à CHAMADA EXTRAORDINÁRIA - 2022, para os
cursos de Graduação da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, constante no anexo “A” deste
Edital.

§ 1º - O(a) candidato(a) cujo o nome não esteja descrito no Anexo “A” deste Edital, não atendeu as
normas contantes no Edital nº 024/2022-DRA/PROGRAD.

Art. 2º. Contra a relação elencada no anexo “A” deste Edital, caberá recurso no prazo máximo de até
às 21 horas do dia 07 de abril do corrente ano, sob pena de perda deste direito, mediante
correspondência encaminhada ao e-mail: <dra.prograd@unespar.edu.br>, detalhando de forma
objetiva e fundamentada a razão do pedido.

§ 1º - O resultado do recurso será divulgado por e-mail exclusivamente ao requerente.

§ 2º - Os recursos interpostos fora de prazo ou em desacordo com o constante neste edital não serão
admitidos nem analisados, bem como não haverá recurso sobre recurso analisado.

Art. 3º. Publique-se no site oficial da Unespar.

Paranavaí/PR, 06 de abril de 2022.

ERICSON RAINE PRUST

Diretor de Registros Acadêmicos - DRA/PROGRAD
Portaria nº 017/2021 - Reitoria/Unespar

ANEXO “A” - RELAÇÃO DE MATRÍCULAS DEFERIDAS

NOME CAMPUS

EMILLY TAUANE DA SILVA Apucarana

IGOR ELOILSON PEREIRA DE LIMA Apucarana

GIAN ROBERTO PEREIRA DA SILVA Apucarana

GABRIELLA DENOBI CANIZARES Apucarana

MARIANA CHOTI DA SILVA Apucarana

RAYSSA MILLENA MARQUES Apucarana

DAIANE MARTINS NUNES Apucarana

JOÃO PAULO BORGES Apucarana

MIKAELE KAWAUNE DA FONSECA SANTIAGO Apucarana

RAFAEL GONÇALVES MARTINS Apucarana

RICARDO ALESSANDRO LOPEZ ARCANJO DA SILVA Apucarana

THIAGO HENRIQUE DE MORAES VICENTE Apucarana

VITOR HUGO FARIA DESIDERÁ Apucarana

EDUARDA APARECIDA MARANHO Apucarana

JACIELY GONÇALVES DE OLIVEIRA Apucarana

THALITA CRISTINA PEREIRA DA SILVA Apucarana

BEATRIZ DIAS DE SOUZA Campo Mourão

BRUNA GABRIELA PEREIRA MARQUES Campo Mourão

EMILY DE OLIVEIRA MAZETO Campo Mourão

ADRIANA PAULA GOMES DA SILVA Campo Mourão

BRUNO OLIVEIRA DAS NEVES Campo Mourão

GUILHERME MIYASHITA EVANGELISTA Campo Mourão

PEDRO HENRIQUE PIRES DE AGUIAR Campo Mourão

TALITA BERBET MARQUES Campo Mourão

DAVID LUKAS SOARES DE OLIVEIRA Campo Mourão

GUSTAVO SOUZA DO PRADO Campo Mourão

LILIAN GABRIELE VIANA BADANAI Campo Mourão

LUANA FRANÇA GOBBI Campo Mourão

LUCIULA DE OLIVEIRA SILVA HERMANN Campo Mourão

RAFAEL ALVES FERREIRA Campo Mourão

TAINA FABRICIO DOS SANTOS Campo Mourão

HELOÍSA VITÓRIA PERIÇARO BRAGA Campo Mourão

CRISTIANO ROBERTO CARRARO Campo Mourão

EMERSON RODRIGO TABORDA CARRIEL Campo Mourão

KARLA OLIVEIRA RODRIGUES Campo Mourão

SABRYNA DOS SANTOS MARTINS Campo Mourão

LUANA ELIZABETH MOREIRA Curitiba I (Embap)

MATHEUS FELIPE DOS SANTOS Curitiba I (Embap)

MELISSA MARIA GONÇALVES CAPLAN FORBECK Curitiba I (Embap)

CESAR AUGUSTO NUNES CARVALHO Curitiba I (Embap)

ANDREA TABORDA DA LUZ Curitiba I (Embap)

DEBORAH AGULHAM CARVALHO Curitiba I (Embap)

LILIAN NARA COMANDULLI CALDAS Curitiba I (Embap)

NATALIA RAISSA GOMES CRUZ Curitiba I (Embap)

VANESSA BLEY CEZAR Curitiba I (Embap)

GABRIELA PEREIRA GIL Curitiba II (Fap)

MARIA VITORIA PEREIRA CORREA DE BARROS Curitiba II (Fap)

VICTOR HUGO VIEIRA NUNES Curitiba II (Fap)

BRENDA ELISA WOITCH MIQUELETTO Curitiba II (Fap)

ELISA CRISTINA ROSALES SCHEMMER Curitiba II (Fap)

HELENA GEDOZ Curitiba II (Fap)

MIGUEL SILVEIRA DE OLIVEIRA Curitiba II (Fap)

AMANDA CARDOSO MARGARIDA Paranaguá

ALINE FUCK NOVAK Paranaguá

DYANA DE MORAIS RAMOS Paranaguá

EDUARDO SILVA DE CARVALHO Paranaguá

EVELIN ELISE DO NASCIMENTO FERREIRA Paranaguá

EVERALDO FERREIRA CUSTÓDIO Paranaguá

FAUSTO JAKYBALIS GULIS Paranaguá

LAVÍNIA FRANCISCO FERREIRA Paranaguá

LETÍCIA ZIELINSKI DE ARAUJO ALVES Paranaguá

LUANA PONTES PEREIRA Paranaguá

LUISA RODRIGUES DA SILVA Paranaguá

MARCELLI MORATO MARTINS Paranaguá

NICOLE PEDROZO PINHEIRO Paranaguá

CAMILA ALVES PETRUY Paranaguá

CARLOS ALBERTO BRAUN DA SILVA BERNARDO Paranaguá

GABRIEL KUBOTA MARCHETI Paranaguá

DANIELE PALMEIRA ALVES Paranaguá

DOUGLAS WILLIAN DA SILVA DOS SANTOS Paranaguá

NATAN KLINGELFUS MOREIRA Paranaguá

JHENIFER ALINE XAVIER Paranaguá

JORDANA MARIA DA SILVA PERSIN Paranaguá

JULIANE DO ROCIO NUNES DOS SANTOS MACHADO Paranaguá

MARIA PAULA PINHEIRO CARDOSO Paranaguá

MATHEUS PEREZ CAGGIANO Paranaguá

RENAN ARTHUR BARRETO DA SILVA Paranaguá

RODRIGO AUGUSTO NUNES DOS SANTOS Paranaguá

THAIS KLOS DE ARAUJO GOMES Paranaguá

LARISSA GIOVANNA DE PAULA DA SILVA Paranaguá

EMELLY DOA AMARAL CORREA Paranaguá

KAROLINE IURK Paranaguá

LETÍCIA RAFAELLA SILVA LOURENÇO Paranaguá

MAÍRA BATTISTELLA SOARES Paranaguá

TATIANE DE SOUZA COSTA Paranaguá

ANA CAROLINE ROCATELLI Paranavaí

DANIEL SECULO DA SILVA Paranavaí

GELSON FELIPE DUTRA Paranavaí

GUILHERME PABLO DOS SANTOS DE SOUZA Paranavaí

GUSTAVO PAULO TORRECIJA Paranavaí

JOAO VITOR ROSENDO DA SILVA Paranavaí

GUSTAVO HENRIQUE BARBI DE CAMPOS Paranavaí

KAUANE RAFAELA SILVA DE PAULA Paranavaí

ANA CRISTINA FIRMINO DR OLIVEIRA Paranavaí

ANDERSON FIGUEIREDO CAIO Paranavaí

BIANCA DO NASCIMENTO SANTANA Paranavaí

DANIEL FONSECA MOREIRA Paranavaí

JOYCE DE SOUSA RIBEIRO Paranavaí

KARINA RAIMUNDO BERNARDI Paranavaí

TALITA GABRIELE VIDOTTO DA SILVA Paranavaí

CAROLINA AKEMI ROGOSKI REZENDE Paranavaí

TAISA DAIANE RODRIGUES DA SILVA Paranavaí

ELOHANA PEREIRA BATISTA ROCHA Paranavaí

BEATRIZ VEZARO União da Vitória

GEORGEA GEOVANA DE ANDRADE CANFIELD União da Vitória

JACKSON IWANCZUK União da Vitória

PEDRO DANIEL GRANDO DE SOUZA União da Vitória

FERNANDA ROCHA União da Vitória

HALAN PAULO SATORSKI CAETANO DE SOUZA União da Vitória

PAULA KONIG SZCZEPANSKI União da Vitória

MARCIA APARECIDA WOITOWICZ União da Vitória

MAYCON GABRIEL RODRIGUES MIRANDA União da Vitória

RAFAELA DE ANDRADE CANFIELD União da Vitória

SILVIA VIEIRA MARTINS União da Vitória

ANDRESSA CORDEIRO BAPTISTA União da Vitória

PAULA CRISTIANI PETROSKI União da Vitória

VANESSA CRISTINA GRABOWSKI AOKI União da Vitória

DIONETE ALVES DO AMARAL União da Vitória